
 

Toruń, dn. 11 grudnia 2020 r. 
L.dz. SSM.DZP.200.178.2020 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego 
użytku do Pracowni Hemodynamicznej. 
 

 W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 11.12.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital 
Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ - istotne warunki umowy dotyczące zadań 2, 3, 4, 5 poprzez dodanie § 

4 ust. 1a o następującej treści: „Własność wyrobów znajdująca się w „banku” przechodzi na Odbiorcę w momencie pobrania 

wyrobów z „banku” przez Odbiorcę.  

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ - istotne warunki umowy dotyczące zadań 8, 9, 10, 12, 14, 15 poprzez 

dodanie § 4 ust. 1a o następującej treści: „Własność wyrobów znajdująca się w „banku” przechodzi na Odbiorcę w momencie 

pobrania wyrobów z „banku” przez Odbiorcę.  

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 

  

Pytanie 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ - istotne warunki umowy dotyczące zadań 2, 3, 4, 5 poprzez nadanie § 4 

ust. 1 zdanie drugie następującego brzmienia: „Odbiorca odpowiada za przedmiot umowy przechowywany w „banku”, w 

tym za jego uszkodzenie, przypadkową utratę lub kradzież.”   

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ - istotne warunki umowy dotyczące zadań 8, 9, 10, 12, 14, 15 poprzez 

nadanie § 4 ust. 1 zdanie drugie następującego brzmienia: „Odbiorca odpowiada za przedmiot umowy przechowywany w 

„banku”, w tym za jego uszkodzenie, przypadkową utratę lub kradzież.  

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 

  

Pytanie 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ - istotne warunki umowy dotyczące zadań 2, 3, 4, 5 poprzez dodanie § 

4 ust. 10 o następującej treści: „Odbiorca nie jest uprawniony do pobrania z depozytu wyrobów, którym upłynął termin 

ważności. W przypadku, gdyby Odbiorca posiadał w składzie konsygnacyjnym więcej niż jeden sprzęt danego rodzaju, 

Odbiorca zobowiązuje się do pobrania w pierwszej kolejności sprzętu o krótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą first 

expired/first out.”  

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ - istotne warunki umowy dotyczące zadań 8, 9, 10, 12, 14, 15 poprzez 

dodanie § 4 ust. 10 o następującej treści: „Odbiorca nie jest uprawniony do pobrania z depozytu wyrobów, którym upłynął 

termin ważności. W przypadku, gdyby Odbiorca posiadał w składzie konsygnacyjnym więcej niż jeden sprzęt danego rodzaju, 

Odbiorca zobowiązuje się do pobrania w pierwszej kolejności sprzętu o krótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą first 

expired/first out.”  

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pozostałe wymagania zgodnie z siwz. 
 
Dnia 11.12.2020 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl 

http://www.med.torun.pl/

